REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KAMEZ-VORE

N \Sprot. Tirané, mé 3.\, 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR | PERGJITHSHEM

Né drejtoriné Vendore t& ASHK-sé Kaméz-Vorg, ka aplikuar pér pérfshirje né proces legalizimi té
banesés e truallit né fuksion té sajé, shtetasi ERLET DILAVER BURRELI sipas parashikimeve te
vendimit NR.22264, dt.11.06.2021"Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “. ;

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té

itucionit tuaj, né zbatim té pikés 22 te

Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme per
i , trojeve té tyre funksionale

1at e kérkesés dhe te



GENPLA

JTORIAE ASHK-SE : KAMEZ-VORE

QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 796

/| BASHKIA: KAMEZ NR. PASURISE: 185/56/1
ZONA KADA STRALE: 2372 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PA SURISE: KAMEZ PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-88-(232-8) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 85.1
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ERLET  DILAVER BURRELI
DATA: 07/04/2022 ke PRI LBV T
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